de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada a presente pelos seguintes termos ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo solicitando:

Que seja enviado à Câmara Municipal de Divinópolis um projeto de lei para a reversão do lote de 
terreno nº 121, da quadra nº 237, zona nº 25, com área de 375,00 m² (trezentos e setenta e cinco 
metros quadrados), situado no lugar denominado Fazenda da Chácara, nesta cidade, conforme 
matrícula nº 74.017, do livro nº 02, do Cartório de Registro de Imóveis local.

Justificativa

O referido terreno já ultrapassou o prazo hábil  para edificação, conforme estipulado nas